[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO N.º128/2018
A Vereadora signatária, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência que seja enviado Votos de Congratulações a Rainha Juvelina  Kurmann Bertollo, Primeira Princesa, Denir Leal Picollo, Segunda Princesa,  Edite Feltrin, e o Rei Volmi Liberato Grasseli,    pela participação premiação recebida no Baile de escolha do Rei e Rainha do Centro de Convivência Idosos São José.
Nestes Termos

Pede Deferimento

Sala de Sessões, 08 de outubro de 2018.
Renata Trubian
VEREADORA DA BANCADA REDE SUSTENTABILIDADE
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil